
Referat for bestyrelsesmøde d. 15.11.23  kl. 20.00 Online 

 

Deltagere: John Villadsen, Pernille Lynge, Britta Sørensen, Kimi Nielsen, Linea Fogh Pedersen, 

Sanne Rose, Anett Bjerring Christensen, Conni Lynge. 

 

Referent. Conni Lynge 

 

Pkt.1: Godkendelse af forrige referat 

Referat er godkendt 

 

Pkt.2: Økonomi 

Vi ligger på niveau på det samme som sidste år. 

Medlemsantal er ca samme som sidste år.  

Bestilling af næste års rosetter m.m. vil blive bestilt sidst i november, da man kan spare en del. 

 

Pkt.3: Sommerens arrangementer 

Sadelkåring i juni, der var 10 hopper tilmeldt. Det forløb ok. 

Eksteriørkåringer og følskuer i august var i år med nyt sted i Sydjylland og Sjælland.  

Børkop, der skal være chipmærkning et andet sted i forbindelse med mærkningen, så det ikke 

foregår i stalden ved hallen. Holbæk, der manglede koordinering omkring hvem gør hvad. 

Fast bund ikke optimal, samt manglende kantine. Der bliver indkøbt forskellige materialer til at 

have på Sjælland, så der ikke skal tages med fra Jylland. Der kan laves en manual for, hvad der 

skal bruges på en kåringsdag. Finstrupgaard, der var fuld af nylavede hestepærer i alle de lejede 

bokse, og der var intet nyt halm, man så kunne smide ind oven i. Det er ikke i orden. Der forventes 

rene bokse, når man lejer. Der mangler løsspringningsmateriale i den gamle hal. Der var mange 

føl tilmeldt i år. Eliteskue, det var samme niveau som foregående år. Senkåringen, der var flot 

tilslutning med hopper, vejret var godt, da der skulle opvarmes udenfor for rideponyerne. 

Stationafprøvningen- der indsynede vi lige efter senkåringen var færdig, der skulle have været lidt 

mere tid imellem de to arrangementer. Springning under rytter, alle ponyer bør løsspringe, og 

ingen springes under rytter. Evalueringer fra hingsteejerne fra stationsafprøvningen er 

gennemgået. Testryttere, der var generel en udfordring med nye testryttere i år. 

Forslag om at testrytter på hingstene prøver dem midtvejs også.  

Championat, springresultater er tastet på HesteData, og semifinaler er næsten færdig tastet. 

Finstrupgaard, der skal sættes dressurhegn op, samt et dommertårn køres ind, dette bør aftales 

med stedet forud for arrangementet. Børkop var udendørs, det fungerede som det skulle. Der bør 

være et dommertårn Uret skal være stillet rigtigt i hallen. Højtaler manglede. Sjælland, det 

fungerede fint i år. Ikast, der er mange positive tilbagemeldinger fra ryttere.  

Der er forslag om, at de avlsgodkendte/ tidligere avlsgodkendte 4-års hingste skal gå i en klasse 

for sig. Kan der laves en klasse sløjfeklasse i springning for at få bredden med.  

    

Pkt.4: Hingstekåring 2024 

Hingstekåringen vil være 2. marts i Ikast. 

 

Pkt.5: Sponsorer 

Equsana er igen med i 2024 som hovedsponsor ved hingstekåring, eliteskue samt dækkener til 

vores championat. 



Agria er sponsor for følskuer og hoppekåringer med kontrakt på de næste 5 år, samt er sponsor for 

en springklasse ved championatet. John er i gang med at finde klassesponsorer. 

Tårup Rideudstyr er med igen i 2024 ved Stil Cup. Team Lodberg er med ved PRI-klasserne. 

Følle Strandgaard, Stald Haven har tilkendegivet at de også er med i 2024. JB Sportsponyer er 

også med som sponsor, Stengaard ved springponyerne.  

  

Pkt.6: GF 

Der skal bestilles forsamlingshus nu. Pernille kontakter Birkum Forsamlingshus 

John, Kimi og Conni er på valg  

Alle modtager genvalg  

 

Pkt.7: Hjemmesiden 

Der er kommet tilbud om nyt layout fra vores udbyder på hjemmesiden, og vi prøver med tilbud nr 

1. 

 

Pkt.8: Fællesmøde med avlsledelsen 

Forslag ud fra referatet. 

Der sendes forslag til mødedato 

 

Pkt.9: Evt. 

Intet 

 

 


